Delarsregnskap forste kvartal 2024 | Ngkkeltall

Nokkeltall

(tall i hele tusen kroner)

Forvaltningskapital

Gjennomsnittlig forvaltningskapital (GFK)
Overfort utlan til SpareBank 1 Boligkreditt (BK)
Forvaltningskapital inkl. BK

Brutto utlan til kunder

Brutto utlan til kunder inkl. BK
Innskudd fra kunder

Resultat underliggende bankdrift eks. tap
Tap pa utlan

Resultat underliggende bankdrift inkl. tap
Netto verdiendringer pa finansielle eiendeler
Resultat for skatt

Resultat etter skatt
Egenkapital, inklusiv resultat hittil i ar

Netto renteinntekter i % av GFK

Driftskostnader i % av GFK

Driftskostnader i % av driftsinntekter eks. kursgevinst

Utlan overfert til kredittforetak i prosent av brutto utlan

Tap i % av brutto utlan

Avsetning til tap i % av brutto utlan
Resultat etter skatt i % av GFK
Misligholdte engasjement i % av brutto utlan
Egenkapitalandel
Egenkapitalavkastning etter skatt
Kapitaldekning morbank
Kjernekapitaldekning morbank

Ren kjernekapitaldekning morbank
Uvektet kjernekapitaldekning morbank
Kapitaldekning konsolidert
Kjernekapitaldekning konsolidert

Ren kjernekapitaldekning konsolidert
Uvektet kjernekapitaldekning konsolidert
LCR

NSFR

Utlansvekst egen balanse

Utlansvekst inkl. BK

Innskuddsvekst

Innskudd i % av brutto utlan

Endring i forvaltningskapital

Brutto utlan naering inkl. BK

Brutto utlan privat inkl. BK

Antall arsverk
Antall ansatte

Sykefraveer

31.03.2024

12 947 465
12 280 451
4360 220
17 307 685
10 528 886
14 889 106

9804 615

42 696
-4 159
46 855
7393
63 665
51715

1658 332

2,28 %
144 %
45,96 %
293 %
-0,16 %
0,56 %
1,68 %
0,43 %
12,81%
12,74 %
21,68 %
20,20 %
20,20 %
10,28 %
21,22 %
19,63 %
19,45 %
854 %
171 %
135 %
7A7 %
7,65 %
10,10 %
9312 %
10,48 %
27,70 %
7230 %

84
90
4,85 %

31.03.2023

11719 443
11514 978
4 033 636
15753 079
9797 406
13 831042

8905 510

38 539
-1765
40 304
-440
42708
32108

1492 243

211%
145 %
50,28 %
292 %
-0,07 %
0,40 %
112%
0,33%
12,73 %
8.81%
21,63 %
19,98 %
19,98 %
10,23 %
21,25 %
19,56 %
19,32 %
8,58 %
179 %
134 %
7,64 %
8,46 %
6,67 %
90,90 %
5,64 %
27,07 %
7293 %

83
88
4,36 %

SpareBank

GUDBRANDSDAL

2023

12 520 069
11998 680

4 354 888
16 874 957
10 138 642
14 493 530

9420 290

169 235
13774
155 461
36 075
199 098
151391

1606 462

220 %
141 %
48,87 %
30,0 %
0,14 %
0,61%
1,26 %
0,48 %
12,83 %
9.81%
22,76 %
21,23 %
21,23 %
10,79 %
21,92 %
20,33 %
20,14 %
8,84 %
160 %
132 %
4,90 %
6,46 %
8,28 %
92,91%
8,94 %
27,60 %
7240 %

84
87
647 %



